令和 2 年４月３日

各  位

（公社）玉野市観光協会

玉野商工会議所

玉野市

（ 公 印 省 略 ）

テイクアウトメニュー取扱い店舗情報提供について（お願い）

平素は当協会の運営に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの影響が各方面に広がりをみせており、市内の飲食店やお土産品を

販売する皆様におかれましては、多大なる影響が出てきているとの声が多く寄せられておりま

す。

新型コロナウイルスの感染拡大により、外出を自粛せざるを得ない状況において、テイクアウ

トの需要が高まってきており、これまで対応していなかった店舗でも導入が見られるようにな

っているところでございます。

つきましては、店舗の皆様の情報発信の支援を行い、消費者の利便性向上を図る為、市内でテ

イクアウトができる店舗情報を集めた WEB サイトを制作し、市全体をあげて広く周知してまい

りたいと考えておりますので、店舗の情報を別紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さいます

ようご協力お願い申し上げます。

大変な状況ではございますが、一丸となって乗り越えるべく、様々な企画をしてまいりますの

で、何卒ご協力の程、よろしくお願いいたします。

１ 提供いただきたい情報

（１）テイクアウトメニューの提供価格

（２）テイクアウトメニューの画像

・枚数・・・１枚以上(提供しているテイクアウトメニューが複数ある場合は、ご用意いただけ

る範囲で構いませんので、それぞれの画像を頂けますと幸いです)

※WEB サイトについては順次整備していく予定です。初期の段階では画像は１枚のみの掲載

となりますので、予めご了承ください。

なお、画像がご用意できない場合は、「NO IMAGE」の画像になりますので、ご了承くださ

い。

※最初に掲載する画像については、ご指定がない場合は、こちらで選定いたします。

・画像容量・・・できるだけ容量の大きい画像をご用意ください。(2MB～3MB 以上)

・画像については、適宜 WEB サイトにあわせ加工する場合があります。

・画像の向き・・・横向きで撮影をお願いします。

・スマートフォンで撮影可

※メニュー掲載については、準備が整い次第、出来るだけ詳細なメニューと価格、画像を掲載

する予定です。※ご不明な点は、お問い合わせください。

※お申込みされる事業者様は、サイト内の掲載条件をご確認のうえお申込みください。

＜お問い合わせ先＞

公益社団法人 玉野市観光協会  担当:企画情報室 阿部

住所：玉野市築港 1-1-3  ＴＥＬ0863－21－3486/ＦＡＸ0863－32－3331

返信 FAX: 0863-32-3331（玉野市観光協会宛）

または

mail:  info@tamanokankou.com(この用紙を撮影しメールでの添付可)

店舗情報提供シート

店舗名

担当者名

住 所

電話番号 TEL             /FAX

営業時間

定休日

テイクアウト

※テイクアウトできる商品について、ご記入ください。

※全てのメニューを掲載出来ない場合もございますので、予めご了承ください。

 例  日替り定食弁当   提供金額 ￥800円(税込) 等

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

・                 提供価格 ￥

備考

※店舗情報を発信している SNS 等ございましたら、ご記入ください。

□Twitter / □Facebook  /  □Instagram

公式WEB サイトURL:

※テイクアウト出来るメニュー一覧がある場合は、ＦＡＸかメールでお送りください。